Breslau, 26. August 1S39.

dustav Adolf Stenzel.

Incipit prefaciunculaa de vita Beateb Hedwigis, quondam
ducisse SIesie.c

Splendoris eterni genitor lumenque indeficiens, dominus deus omnipotens, qui no- 
vissime diebus istis in eodem filio suo illuxit mundo, viciorum tenebris obnubilatum 
jam seculum novo quodam lucis sue radio claiius illustravit, dum beatam Hedwigim 
veluti ardentem faculam illi exhibuit et ut preclaram lucernám super candelabrum 
posuit ad lucendum pulcherrimis virtutum meritis et sancte conversacionis exem- 
plis, omnibus in sancte matris ecclesie domo existentibus. Ipse enim pater miseri- 
cordiarum, sicut eam in vita mirabiliter sanctitatis privilegio extulit, sic ipsam quo- 
que in morte inestimabili décoré et miraculorum prodigiis exaltavit, prout infra 
plenius innotescet. Nam ad dei gloriam et ad edificacionem audiencium devocio- 
nemque fidelium excitandam, ad laudem quoque ipsius sancte in subsequentibus ex- 
primuntur seriosius opera ejus meritoria et exercicia virtuosa atque miracula, que 
propter ejus merita operari dignatus est altissimus, secundum quod ea diligenter 
examinantes diligentissime conscripserunt et conscripta fideliter summo repiesenta- 
veruut pontifici, hii, qui fuerunt examinatores predictorum a sede apostolica depu- 
tati. Que scripta in Trebnicensi cenobio reservata dum studiosius relegissem, 
cuin illis sepius contuli, qui dicta factaque noverant istius negocii et sic, certa ma
teria habita probate veritatis, seriem stilo simplici prosequens, quanta potui dili— 
gencia simul jüngere studui ea, que de eodem genere virtutis sive miraculi erant,l 
ibidem diflusius consignata. Preterea frater Engelbertus, ordinis Cystersiensis, e in 
sua compilacione de bac sancta posuit quedam notabilia, quef addidi supradictis et 
rubricis appositis per certes titulos et capitula distinxi singula de quibus post 
tractabitur, ut quod quis de qualibet hic posita materia videre voluerit, facilius valeat 
invenire.

a) Prefaciuncula. Ineipil p. T, L. Incipit prcfacio in vitain H. b) sancte Lg. c) SIezie II, d) eodem 
v. s. in. genere erant T. L. e. g. v. ni. sive crant II. e) Engilbertus o, C. doinus Lubcusis T. L. Cy- 
stcicicnsis II. Cistcrsicnsis Lg. f) que ut in suis videbitur locis T. L.
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I. f7ila S. Iledwigis.

Agilur ergo,“ primo, de conversacioue b ejus in etate puerili et tempore 
matrimonii et amore continencie; secundo, de humilitate ipsius; tercio, de ejus 
paciencia; quarto, de austeritate vite ejus 5 quinto, de oracione ejus et devocione c 
ad deum; sexto, de operibtis miser! cordie et pietate ejus ad proximum; septimo, 
de miraculis que perpetravit in vita sua; octavo, de spiritu quem liabuit propliecie; 
nono, de transitu ejus et miraculis factis tempore mortis ipsius; decimo, de mi- 
raculis que contigerunt post mortem ejus; undecimo, de ejus canonizacione d et 
miraculis tune factis; duodecimo, de translacione ipsius e et de liiis, que facta sunt 
tempore translacionis, miraculis et sollempniis aliis. 1